

## UNIDAD DE TRANSPARENCIA DE DOLORES HIDALGO CUNA DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL, GUANAJUATO

LISTA DE ACUERDOS PUBLICADA EN LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA, A LAS 9:00 HORAS DEL DÍA VIERNES 06 SEIS DE ABRIL DE 2018 DOS MIL DIECIOCHO.

No.	PROCEDIMIENTO	NO. DE SOLICITUD	SOLICITANTE	UNIDAD DE TRANSPARENCIA	FECHA	ACUERDO
1	Solicitud de Información	00559818	José Eduardo Gloria Zavala	Dolores Hidalgo Cuna de la Independencia Nacional, Guanajuato	06/04/2018	Se acuerda respuesta

ATENTAMENTE

LIC. YADIRA SOLEDAD CERVANTES SÁNCHEZ TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA



Hidalgo C.I.N.